
TECHNICKÉ PARAMETRYTECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ POPIS
• Baterie s mimořádně vysokou výdrží zajistí až 600 

operací na jedno nabití.
• Díky solárnímu panelu není zapotřebí jakákoliv 

kabeláž.
• Roleta FSA se solárním napájením představuje 

dokonalý stínící doplněk oken Dakea / Dakstra 
určených do plochých střech.

• Nástěnný ovladač je s roletou spárován již ve výrobě.
• Uzpůsobena pro rychlou montáž.
• Vodicí lišty jsou vyrobeny z eloxovaného hliníku, bez 

viditelných šňůr.

VLASTNOSTI
• Zajišťuje efekt úplného zatemnění.
• Díky tkanině s voštinovou strukturou a se speciální 

hliníkovou vrstvou blokuje tato roleta až 51% 
slunečního tepla.

• Jeden nástěnný ovladač zvládne řídit až 200 rolet 
současně v jednom směru.

• Přináší 100% soukromí.
• Kompatibilní se systémy io-homecontrol®.
• Světlo tlumící dvojitě plisovaná látka napomáhá 

regulovat úroveň osvětlení pronikající do místnosti, 
čímž vytváří lepší podmínky pro Váš spánek. 

• Dostupná ve dvou barvách: v černé a bílé

FSA

SOLÁRNÍ ROLETA PRO STŘEŠNÍ 
OKNA DO PLOCHÝCH STŘECH

2ROKY 
ZÁRUKA

Kód velikosti 0606 0609 0808 0909 0912 1010 1015 1212

Otvor pro okno určené do plochých střech (cm) 60x60 60x90 80x80 90x90 90x120 100x100 100x150 120x120

DOSTUPNÉ VELIKOSTI [CM]

1047
Černá

1045
Bílá

www.dakea.cz

Předem spárovaný 
nástěnný ovladač. 
Kompatibilita se sytémy 
io-homecontrol®.

Méně horka a 
více stínu ve Vaší 
místnosti.

Snadná montáž 
proveditelná 
z vnitřku 
místnosti.

Inovativní a vysoce 
kvalitní výrobek.

Vyhrazujeme si právo změny technických údajů.

Výrobek šetrný
k životnímu prostředí 
díky využití sluneční 
energie.

TDS-DAK_FSA_20210309_CZ


